2

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

							                                              Принято
									26 июня 2015 года

О награждении

Рассмотрев ходатайство заместителя председателя Думы города Ханты-Мансийска Волгуновой Т.А., руководствуясь Решением Думы города Ханты-Мансийска от 22 декабря 2014 года  № 571 - V РД «О наградах города Ханты-Мансийска», частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

Наградить Памятным знаком «Покровители семьи и брака Святые Петр и Феврония» за заслуги в укреплении института семьи, возрождении и сохранении духовно-нравственных традиций и ценностей семейных отношений, вклад в развитие и процветание города Ханты-Мансийска и в связи с празднованием Дня семьи, любви и верности супружеские пары:
БОЛОТОВЫХ Виктора Дмитриевича и Альбину Михайловну;
ИВАНОВЫХ Бориса Яковлевича и Екатерину Михайловну;
РУМЯНЦЕВЫХ Николая Евдокимовича и Анну Дмитриевну;
СУХИНИНЫХ Дмитрия Георгиевича и Нину Васильевну;
ТОКАРЕНКО Валерия Парфирьевича и Людмилу Александровну;
ЧУСОВИТИНЫХ Геннадия Михайловича и Лидию Алексеевну.

Глава города Ханты-Мансийска 				                    В.А. Филипенко

	Подписано
								                          26 июня 2015 года
Ханты – Мансийск
26 июня 2015 года
[bookmark: _GoBack]№ 679 -  V РД
image1.jpeg